
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) Tel: 0422-725223 

Cod.Fisc: 80027900267 – C.M.: TVIC 838006 
e-mail: segreteria@icspresiano.it – tvic838006@istruzione.it  

posta certificata: tvic838006@pec.istruzione.it  
 
 Agli Atti 
 Al Collaboratore scolastico Granziera Barbara 
 Al sito – albo digitale 
  
OGGETTO:  Incarico collaudatore interno per la valutazione della fornitura di n. 1 

lavapavimenti RCM modello BYTE II 612T  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il d. lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO   il Regolamento amministrativo-contabile del 28 agosto 2018, n. 129 entrato in 
vigore il 17/11/2018; 

VISTO  il Regolamento per l’attività negoziale di Istituto approvato dal CDI con 
delibera n. 29 del 25/11/2019; 

VISTA la Determina a contrarre n. 53 prot. n. 7680 del 05/08/2021; 
VISTA la lettera d’ordine alla ditta RZ Service di Roberto Zanco di Susegana (TV) n. 

49 prot. n. 7681 del 05/08/2021; 
RITENUTO  opportuno individuare un collaudatore interno per la valutazione della suddetta 

fornitura; 
VISTE le conoscenze; 

DISPONE 

Per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina del 
collaboratore scolastico Granziera Barbara, a titolo gratuito, quale collaudatore interno per la 
valutazione della fornitura in oggetto. 
 
L’espletamento dell’incarico assegnato consiste nel: 
 

• provvedere al collaudo delle attrezzature acquistate; 
• verificare la loro efficace funzionalità e la rispondenza rispetto a quanto  contenuto 

nell’ordine di acquisto; 
• redigere il relativo verbale. 

 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo digitale. 
 
Spresiano, 06/09/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 
Daniela Bilgini(*)  

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

TVIC838006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008218 - 06/09/2021 - A05 - Inventari - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2021-09-06T13:42:27+0200
	BILGINI DANIELA




